成都市兴蓉环境股份有限公司 2025 年第四次临时股东大会 会议材料

会议基本情况

根据《公司法》《公司章程》的规定,经成都市兴蓉环境股份有限公司(以下简称:公司)于2025年7月1日召开的第十届董事会第二十四次会议审议通过,公司将于2025年7月17日召开2025年第四次临时股东大会。现将有关事项公告如下:

- 一、股东大会届次: 2025年第四次临时股东大会。
- 二、股东大会的召集人:公司董事会。
- 三、会议召集的合法、合规性: 经公司第十届董事会第二十四次 会议审议通过,决定召开 2025 年第四次临时股东大会。会议召集程 序符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、深圳证券交易 所(以下简称: 深交所)业务规则和《公司章程》的规定。

四、会议时间

- (一) 现场会议时间: 2025年7月17日(星期四)下午14:30。
- (二) 网络投票时间:通过深交所交易系统进行网络投票的具体时间为 2025 年 7 月 17 日上午 9:15—9:25, 9:30—11:30, 下午 13:00—15:00;通过互联网投票系统 (http://wltp.cninfo.com.cn) 投票的具体时间为 2025 年 7 月 17 日上午 9:15 至下午 15:00 期间的任意时间。

五、召开方式:本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。公司将通过深交所交易系统和互联网投票系统 (http://wltp.cninfo.com.cn)向公司全体股东提供网络形式的投票平台,公司股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。公司股东只能选择现场投票和网络投票中的一种表决方式,如果同一股份通过现场、网络重复投票,以第一次投票结果为准。

六、股权登记日: 2025年7月11日(星期五)。

七、出席对象

- (一)在股权登记日持有公司股份的普通股股东或其代理人(于股权登记日 2025 年 7 月 11 日下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公司全体普通股股东均有权出席股东大会,并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是本公司股东)。
 - (二)公司董事、监事及高级管理人员;
 - (三)公司聘请的律师;
 - (四)根据相关法规应当出席股东大会的其他人员。

八、会议地点:成都市武侯区锦城大道 1000 号成都市兴蓉环境 股份有限公司。

会议审议事项

本次会议审议的议案如下:

- 一、《关于回购注销部分限制性股票、减少注册资本的议案》;
- 二、《关于续聘会计师事务所的议案》。

议案一为特别决议事项,须经出席会议的股东所持有效表决权股份总数的三分之二以上通过。

成都市兴蓉环境股份有限公司 2025年第四次临时股东大会 会议议案之一

关于回购注销部分限制性股票、减少注册资本的议案

公司全体股东:

公司正在实施 2022 年限制性股票激励计划(以下简称:公司激励计划),鉴于第二个限售期已经届满,公司于 2025 年 7 月 1 日召开第十届董事会第二十四次会议和第十届监事会第十三次会议,审议通过了《关于 2022 年限制性股票激励计划第二个解除限售期股份解除限售事项的议案》《关于调整限制性股票回购价格的议案》《关于回购注销部分限制性股票、减少注册资本的议案》。经核查,部分人员因不再具备激励对象资格,公司拟对其尚未解除限售的限制性股票进行回购注销,并相应减少公司总股本和注册资本。

一、拟回购注销限制性股票的情况

(一) 回购原因及回购注销数量

本次有 14 名人员因离职或职务变动不再具备激励对象资格,根据激励计划,公司拟回购注销上述人员持有的限制性股票合计 42.60 万股,占 2022 年限制性股票激励计划授予总量的 2.5074%,占本次回购注销前公司总股本的 0.0143%。

(二) 回购资金总额

本次回购金额预计112.18万元,均以公司自有资金支付。

(三) 预计本次回购注销完成后的股本变化情况

本次回购注销完成后,公司总股本将由 2,984,434,721 股变更为 2,984,008,721 股,注册资本相应变更为 2,984,008,721 元。

二、其他相关工作

本次回购注销事项经股东大会审议通过后,公司将按规定履行债权人通知程序,办理股份注销、修订《公司章程》、办理工商变更登记及备案手续等。

三、本次注销对公司的影响

本次回购注销限制性股票事项符合法律法规、《上市公司股权激励管理办法》和公司 2022 年限制性股票激励计划的相关规定,不影响公司 2022 年限制性股票激励计划的继续实施,不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响。

四、提请审议事项

同意本次回购注销部分限制性股票、减少注册资本的事项。该议 案已经公司第十届董事会第二十四次会议和第十届监事会第十三次 会议审议通过,请股东予以审议。

> 成都市兴蓉环境股份有限公司 董事会 2025年7月1日

成都市兴蓉环境股份有限公司 2025年第四次临时股东大会 会议议案之二

关于续聘会计师事务所的议案

公司全体股东:

鉴于天健会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称:天健事务所)具备良好的独立性、专业胜任能力以及投资者保护能力,在以往为公司提供服务的过程中,严格遵循独立、客观、公正的原则,较好地完成了公司委托的相关工作。因此,为确保外部审计工作的连续性,建议续聘天健事务所为公司 2025 年度财务报告审计和内部控制审计机构,聘期一年,具体审计工作由天健事务所四川分所承办。

2025年度审计费用合计为 162 万元(含税),其中财务报告审计费用为 80 万元(含税),内部控制审计费用为 82 万元(含税),均 与 2024年度保持一致。

该议案已经公司第十届董事会第二十四次会议审议通过,请股东予以审议。

成都市兴蓉环境股份有限公司 董事会 2025年7月1日